Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 67,758.93

2.3.9.8.01 Repuestos 4,157.21

2.3.9.8.02 Accesorios 497,139.37

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,581.33

2.6.5.8.01 Otros equipos 41,363.96

Total 1,399,376.51

El monto de : **Un  millon trescientos noventa y nueve  mil trescientos setenta y seis con 51/100